PAG. 127
A0_30B3 A0_30B3-chiuso A0_33J3 A0_32C3 A0_33C3E A0_33C3A
A0_34J3
A0_32G3
A0_40X3D A0_40G3D A0_40X3I A0_40_3I A0_42X3I A0_43G3I
A0_44X6E A0_44I6E A0_44X6K A0_45I6K A0_44X6K070 A0_44X6O070 A0_46X3
LEGGERA
STANDARD
TELESCOPICA
MEDIA
PESANTE
S
y
x
y
x
y
x
e1
e2
S
y
x
e1
e2
S
y
x
e1
e2
S
e1
e2
S
y
x
e1
e2
S
y
x
e1
e2
e1
e2
e1
e2
S
y
x
e1
e2
S
y
x
e1
e2
S
y
x
S
y
x
S
y
x
e1
e2
S
y
x
e1
e2
S
y
x
e1
e2
S
y
x
e1
e2 S
y
x
e1
e2 S
y
x
e1
e2 y
x
S
e1
e2
y
x
S
a
7
a a
a
a a
a
a a a a
a a a a a a
S
e1 e2
a
e1 e2
a
11
7
7
7
11
13
13
9
13
A0_41G3I
e1
e2
S
y
x
a
13
11
A0_41_3I
e1
e2
S
y
x
a
13
9
11
13
A0_33G3
e1
e2
B
S
y
x
H
a
11
11
A0_33D3
e1
e2
B
S
y
x
H
a
9
9
13
13
A richiestA / On request
L su misura / Customized L
Altre forature / Other perforations
40 R 3
D → 09x17 mm p. 33 mm
G → 11x17 mm p. 33 mm
H → 11x17 mm p. 50 mm
K → 13x40 mm p. 62,5 mm
L → 11x22 mm p. 50 mm
PAG. 126
A0_30B3 A0_30B3-chiuso A0_33J3 A0_32C3 A0_33C3E A0_33C3A
A0_34J3
A0_32G3
A0_40X3D A0_40G3D A0_40X3I A0_40_3I A0_42X3I A0_43G3I
A0_44X6E A0_44I6E A0_44X6K A0_45I6K A0_44X6K070 A0_44X6O070 A0_46X3
LEGGERA
STANDARD
TELESCOPICA
MEDIA
PESANTE
S
y
x
y
x
y
x
e1
e2
S
y
x
e1
e2
S
y
x
e1
e2
S
e1
e2
S
y
x
e1
e2
S
y
x
e1
e2
e1
e2
e1
e2
S
y
x
e1
e2
S
y
x
e1
e2
S
y
x
S
y
x
S
y
x
e1
e2
S
y
x
e1
e2
S
y
x
e1
e2
S
y
x
e1
e2 S
y
x
e1
e2 S
y
x
e1
e2 y
x
S
e1
e2
y
x
S
a
7
a a
a
a a
a
a a a a
a a a a a a
S
e1 e2
a
e1 e2
a
11
7
7
7
11
13
13
9
13
A0_41G3I
e1
e2
S
y
x
a
13
11
A0_41_3I
e1
e2
S
y
x
a
13
9
11
13
A0_33G3
e1
e2
B
S
y
x
H
a
11
11
A0_33D3
e1
e2
B
S
y
x
H
a
9
9
13
13
IS V Codice/
Code
♙ B H L S Foro / Hole ♙ Z Codice/
Codekg/m mm mm mm mm Ø p kg/m
A0 ¤ 40R3D040K 1,10 40 22 3000 1,5 13x26 50 1,17 A0 Z 40R3D040K
A0 ¤ 40R3D040M 1,42 40 22 3000 2,0 13x26 50 1,49 A0 Z 40R3D040M
A0 ¤ 40R3D040P 1,72 40 22 3000 2,5 13x26 50 1,78 A0 Z 40R3D040P
A0 ¤ 40R3I040K 1,55 40 40 3000 1,5 13x26 50 1,64 A0 Z 40R3I040K
A0 ¤ 40R3I040M 2,02 40 40 3000 2,0 13x26 50 2,11 A0 Z 40R3I040M
A0 ¤ 40R3I040P 2,46 40 40 3000 2,5 13x26 50 2,55 A0 Z 40R3I040P
¤ Scegli il materiale/ Choose the material
L
Ø
p
B
S
H